
INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GENERAL REGISTRO, CATASTRO Y GEOGRAFIA

INFORME DE INGRESOS TOTALES

TMPRESOS (MAPAS) v OIROS
ENERO DEL 2018

TOTAL POR TOTAL

PLANOS TARIFAS REGIONAL RECIBOSMAPAS CONST.CANTIOAD LUGAR

FCO. MORAZAN 5,040.00

18,600.0084 FCO. MORAZAN
29,800.00FCO. MORAZAN84

241,585.00 295,025.00 24758 FCO. MORAZAN

600.003 SIGUATEPEQUE
900.00SIGUATEPEQUE

105,576.00 39104,076.00SIGUATEPEQUE
1,000.00COMAYAGUA

10,500.00COMAYAGUA
170.492.00 181 ,992.00 6537 COMAYAGUA

0.000 JUTICALPA
0.000 JUTICALPA

0.00 00.00JUTICALPA
19,600.00SAN PEDRO SULA98

26,400.00SAN PEDRO SULA88
I 10,525.00 20464,525.00SAN PEDRO SULA18

]$§Q0.00 67f 00.00 580,678.00 693,r 18.00TOTAL 5,04010555
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INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GENERAL REGISTRO, CATASTRO Y GEOGRAFIA

INFORME DE INGRESOS TOTALES

POR SERVICIOS DE COA'STATVC'AS, PLANOS, TARIFAS CATASTRALES Y VENTA

DE TMPRESOS (MAPAS) Y OTROS

ENERO DEL 2OI8

ELIIO ID

ENLACE ADMI

MESES DE INGRESOS TOTALES 2OI8

241,585.00

ENERO TOTAL

241,585.00

NoI
TARIFAS CATASTRALES

DENOMINACION

48,400.00 48,400.00CONSTANCIAS Y PLANOS

5,040.00VENTA DE IMPRESOS ( MAPAS) 5,040.00

2 REGIONAL DE JUTICALPA 0.00 0.00

0.00 0.00TARIFAS CATASTRALES

CONSTANCIAS Y PLANOS 0.00 0.00

181,992.00 181,992.003
170.492.00 170,492.00TARIFAS CATASTRALES

CONSTANCIAS Y PLANOS 11,500.00

105,576.00

1r,500.00

105,576.004
'104,076.00TARIFAS CATASTRALES 104,076.00

CONSTANCIAS Y PLANOS 1,500.00 1,500.00

110,525.00 I10,525.005 REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

TARIFAS CATASTRALES 64,525.00 64,525.00

46,000.00 46,000.00CONSTANCIAS Y PLANOS

TOTAL DE INGRE§OS --\ 6$,118.00 693,118.00

/

TEGUCIGALPA 295,025.00 295,025.0(

REGIONAL DE COMAYAGUA

REG¡ONAL DE SIGUATEPEQUE


